



DICTAMEN DE EVALUACIÓN

64/2024

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 217/2024

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por monto

Expediente: EXP 07-01060/2024

Objeto de la contratación: ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS CON DESTINO A LA ADECUACIÓN ELECTRICA DE DISTINTOS SECTORES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS - U.N.N.E.

FUNCIONARIOS INTERVINIENTES

Apellido	Nombre	Dependencia
CASTILLO	JUAN FACUNDO	AGRARIAS - DIVISIÓN DE COMPRAS/CONTRATACIONES
COLOMBO	DOLORES INES	AGRARIAS - DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
RUIDIAZ	DIEGO GABRIEL	AGRARIAS - DPTO MANTENIMIENTO

La comisión evaluadora aconseja:

OFERENTES ADMISIBLES

Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	SE ENCUENTRA HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP, SIPRO Y REPSAL)
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

**Monto total por oferente aconsejado: \$ 14.241.158,76**

Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	SE ENCUENTRA HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP, SIPRO Y REPSAL)
Rubros	CONSTRUCCION

Monto total por oferente aconsejado: 0

Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	SE ENCUENTRA HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP, SIPRO Y REPSAL)
Rubros	INFORMATICA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 1.587.955,00

OFERENTES INADMISIBLES

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	NO SE ENCUENTRA HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP) Y FALTA DE PRESENTACIÓN DDJJ825/88. NO SUBSANÓ EN EL TIEMPO OTORGADO
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Fundamento	NO SE ENCUENTRA HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP). NO SUBSANÓ EN EL TIEMPO OTORGADO
Rubros	CARPINTERIA

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	NO SE ENCUENTRA HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP). NO SUBSANÓ EN EL TIEMPO OTORGADO
Rubros	MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Fundamento	NO SE ENCUENTRA HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP). NO SUBSANÓ EN EL TIEMPO OTORGADO
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Monto total aconsejado para la adjudicación: \$ 15.829.113,76



Renglón	Descripción
1	CABLE CANAL 100X50MM X 2 METROS. similar Zoloda.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	112,00
Precio unitario	\$ 12.152,19
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.361.045,28

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	112,00
Precio unitario	\$ 14.992,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.679.104,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	112,00
Precio unitario	\$ 21.420,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.399.040,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal



Cantidad	112,00
Precio unitario	\$ 17.013,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.905.497,44

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	112,00
Precio unitario	\$ 18.831,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.109.113,44

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	112,00
Precio unitario	\$ 16.836,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.885.685,76

Renglón	Descripción
2	CAJA CUADRADA ESTANCA SOBREPONER 115 X 115 X 65 MM. similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	170,00
Precio unitario	\$ 2.425,96
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 412.413,20

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	170,00
Precio unitario	\$ 2.160,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 367.200,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	170,00
Precio unitario	\$ 5.720,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 972.400,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	170,00
Precio unitario	\$ 5.036,09
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 856.135,30

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	170,00
Precio unitario	\$ 3.025,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 514.250,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	170,00
Precio unitario	\$ 1.554,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 264.248,00

Renglón	Descripción
3	CAJA CUADRADA ESTANCA 100 X 100 X 43 MM. Similar genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 1.684,94
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.054,82

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 2.340,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.020,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 881,63



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.644,89

Oferente inadmisible, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 3.320,84
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.962,52

Oferente inadmisible, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 3.025,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.075,00

Renglón	Descripción
4	CAJA OCTOGONAL REDONDA SOBREPONER PVC. similar genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	93,00
Precio unitario	\$ 1.047,90
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 97.454,70

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	93,00
Precio unitario	\$ 645,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 59.985,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	93,00
Precio unitario	\$ 1.537,25
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 142.964,25

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	93,00
Precio unitario	\$ 1.826,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 169.827,30

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	93,00
Precio unitario	\$ 1.852,31
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 172.264,83

Renglón	Descripción
5	CAJA RECTANGULAR SOBREPONER 10X5 PVC

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica



Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	234,00
Precio unitario	\$ 843,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 197.432,82

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	234,00
Precio unitario	\$ 645,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 150.930,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	234,00
Precio unitario	\$ 2.100,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 491.400,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	234,00
Precio unitario	\$ 3.413,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 798.646,68

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	234,00
Precio unitario	\$ 1.237,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 289.458,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	234,00
Precio unitario	\$ 735,61
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 172.132,74

Renglón	Descripción
6	CAÑO RIGIDO D/FRÍO 20 MM PVC. similar genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 1.395,19
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 226.020,78

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 520,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 84.240,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 2.560,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 414.720,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 1.701,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 275.562,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 1.991,45
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 322.614,90

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 1.393,60
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 225.763,20
--------------------	---------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 2.197,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 355.973,94

Renglón	Descripción
7	CAÑO RIGIDO D/FRIO 22 MM PVC. Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	57,00
Precio unitario	\$ 1.877,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 107.043,15

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	57,00
Precio unitario	\$ 646,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 36.822,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	57,00
Precio unitario	\$ 3.360,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 191.520,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	57,00
Precio unitario	\$ 2.288,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 130.416,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	57,00
Precio unitario	\$ 2.091,82
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 119.233,74

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	57,00
Precio unitario	\$ 1.463,83
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 83.438,31

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	57,00
Precio unitario	\$ 2.957,72
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 168.590,04

Renglón	Descripción
8	CAÑO RIGIDO D/FRIO 40 MM PVC. Similar genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 4.228,81
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 42.288,10

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 1.465,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.650,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 7.680,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 76.800,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 3.909,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 39.091,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 5.155,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 51.557,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 6.660,23
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 66.602,30

Renglón	Descripción
9	CONECTOR PVC (20MM)

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	550,00
Precio unitario	\$ 119,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 65.670,00

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	550,00
Precio unitario	\$ 150,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 82.500,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	550,00
Precio unitario	\$ 234,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 128.700,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	550,00
Precio unitario	\$ 221,45
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 121.797,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	550,00
Precio unitario	\$ 198,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 109.032,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	550,00
Precio unitario	\$ 153,66
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 84.513,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	550,00
Precio unitario	\$ 176,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 97.284,00

Renglón	Descripción
10	CONECTOR PVC (22MM)

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	122,00
Precio unitario	\$ 225,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 27.547,60

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	122,00
Precio unitario	\$ 200,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.400,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	122,00
Precio unitario	\$ 450,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 54.900,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	122,00
Precio unitario	\$ 290,59
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 35.451,98

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	122,00
Precio unitario	\$ 229,94
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.052,68

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	122,00
Precio unitario	\$ 205,16
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 25.029,52
--------------------	--------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	122,00
Precio unitario	\$ 418,85
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 51.099,70

Renglón	Descripción
11	CONECTOR PVC (40MM)

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 746,84
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.962,08

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 784,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.408,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 1.620,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.440,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 1.385,34
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.624,08

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 843,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.124,88

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 961,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.533,68

Renglón	Descripción
12	GRAMPAS PVC 20 MM

Orden de mérito	1
------------------------	---



Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	422,00
Precio unitario	\$ 120,45
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 50.829,90

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	422,00
Precio unitario	\$ 106,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 44.732,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	422,00
Precio unitario	\$ 270,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 113.940,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	422,00
Precio unitario	\$ 155,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 65.410,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	422,00
Precio unitario	\$ 85,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 35.878,44

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	422,00
Precio unitario	\$ 223,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 94.274,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	422,00
Precio unitario	\$ 95,29
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 40.212,38

Renglón	Descripción
13	GRAMPAS PVC 22 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 130,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 23.457,60

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 134,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.120,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 300,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 54.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 241,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 43.506,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 167,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.186,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 121,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.888,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 108,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.530,00

Renglón	Descripción
14	CURVA PVC 20 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	102,00
Precio unitario	\$ 266,64
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 27.197,28

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	102,00
Precio unitario	\$ 253,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.806,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	102,00
Precio unitario	\$ 540,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 55.080,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	102,00
Precio unitario	\$ 494,59
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 50.448,18

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	102,00
Precio unitario	\$ 343,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 35.000,28

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	102,00
Precio unitario	\$ 331,44
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 33.806,88
--------------------	--------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	102,00
Precio unitario	\$ 295,72
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.163,44

Renglón	Descripción
15	CURVA PVC 22 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	44,00
Precio unitario	\$ 317,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.987,16

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	44,00
Precio unitario	\$ 299,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.156,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	44,00
Precio unitario	\$ 630,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 27.720,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	44,00
Precio unitario	\$ 409,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.000,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	44,00
Precio unitario	\$ 395,66
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.409,04

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	44,00
Precio unitario	\$ 353,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.532,88

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	44,00
Precio unitario	\$ 589,68
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.945,92

Renglón	Descripción
16	CURVA PVC 40 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	13,00
Precio unitario	\$ 1.200,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.603,12

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	13,00
Precio unitario	\$ 1.542,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.046,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	13,00
Precio unitario	\$ 2.600,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 33.800,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	13,00
Precio unitario	\$ 1.544,65
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.080,45

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	13,00
Precio unitario	\$ 2.295,56
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 29.842,28

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	13,00
Precio unitario	\$ 2.226,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.942,81

Renglón	Descripción
17	PIPETA CAÑO 40 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.197,42
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.197,42

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.500,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 3.123,27
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.123,27

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.793,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.793,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1,35

Renglón	Descripción
----------------	--------------------



18	UNION PVC 20 MM
----	-----------------

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 88,97
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.448,50

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 110,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.500,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 180,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00



Precio unitario	\$ 165,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.250,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 114,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.725,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 217,51
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.875,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 194,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.703,50

Renglón	Descripción
19	UNION PVC 22 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 118,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.077,62

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 146,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.796,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 234,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.084,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 244,44
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.355,44

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 218,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.670,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 219,59
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.709,34

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 152,34
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.960,84

Renglón	Descripción
20	UNION PVC 40 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 373,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.616,60

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 603,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.221,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 812,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.684,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 481,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.367,49

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 577,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.041,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 693,36
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.853,52

Renglón	Descripción
21	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	420,00
Precio unitario	\$ 451,22
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 189.512,40

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	420,00
Precio unitario	\$ 393,14
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 165.118,80

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	420,00
Precio unitario	\$ 498,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 209.160,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	420,00
Precio unitario	\$ 750,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 315.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	420,00
Precio unitario	\$ 414,75
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 174.195,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	420,00
Precio unitario	\$ 599,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 251.937,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	420,00

Precio unitario	\$ 529,20
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 222.264,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	420,00
Precio unitario	\$ 522,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 219.366,00

Renglón	Descripción
22	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color ROJO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 451,22
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 135.366,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 393,14
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 117.942,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 498,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 149.400,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 750,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 225.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 529,20
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 158.760,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 522,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 156.690,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 599,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 179.955,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 414,75
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 124.425,00

Renglón	Descripción
23	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 451,22
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 126.341,60

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 393,14



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 110.079,20

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 498,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 139.440,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 750,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 210.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 522,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 146.244,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00



Precio unitario	\$ 414,75
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 116.130,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 599,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 167.958,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 529,20
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 148.176,00

Renglón	Descripción
24	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color MARRON. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 451,22
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 126.341,60

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado

Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 393,14
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 110.079,20

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 498,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 139.440,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 750,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 210.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 414,75
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 116.130,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 522,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 146.244,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 599,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 167.958,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	280,00
Precio unitario	\$ 529,20
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 148.176,00

Renglón	Descripción
25	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 720,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 522.398,75

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 633,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 459.490,50

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 790,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 572.750,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 870.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 668,62



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 484.749,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 779,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 564.992,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 956,96
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 693.796,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	725,00
Precio unitario	\$ 851,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 617.591,25

Renglón	Descripción
26	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color ROJO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	485,00



Precio unitario	\$ 720,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 349.466,75

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	485,00
Precio unitario	\$ 633,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 307.383,30

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	485,00
Precio unitario	\$ 790,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 383.150,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	485,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 582.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	485,00
Precio unitario	\$ 668,62
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 324.280,70

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	485,00
Precio unitario	\$ 779,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 377.960,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	485,00
Precio unitario	\$ 956,96
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 464.125,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	485,00
Precio unitario	\$ 851,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 413.147,25

Renglón	Descripción
27	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color MARRON. normas IRAM. Similar IMSA.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 720,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 259.398,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 633,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 228.160,80

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 790,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 284.400,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 1.200,00



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 432.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 779,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 280.548,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 668,62
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 240.703,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 956,96
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 344.505,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	360,00
Precio unitario	\$ 851,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 306.666,00



Renglón	Descripción
28	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	320,00
Precio unitario	\$ 720,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 230.576,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	320,00
Precio unitario	\$ 633,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 202.809,60

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	320,00
Precio unitario	\$ 790,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 252.800,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	320,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 384.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	320,00
Precio unitario	\$ 956,96
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 306.227,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	320,00
Precio unitario	\$ 668,62
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 213.958,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	320,00
Precio unitario	\$ 779,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 249.376,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	320,00



Precio unitario	\$ 851,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 272.592,00

Renglón	Descripción
29	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color VERDE/AMARILLO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 720,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 288.220,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 633,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 253.512,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 790,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 316.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 480.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 956,96
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 382.784,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 851,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 340.740,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 668,62
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 267.448,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 779,30
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 311.720,00

Renglón	Descripción
30	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	260,00
Precio unitario	\$ 1.118,07
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 290.698,20

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	260,00
Precio unitario	\$ 1.012,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 263.317,60

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	260,00
Precio unitario	\$ 1.190,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 309.400,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	260,00
Precio unitario	\$ 1.900,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 494.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	260,00
Precio unitario	\$ 1.360,80
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 353.808,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	260,00
Precio unitario	\$ 1.068,45
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 277.797,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	260,00



Precio unitario	\$ 1.363,25
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 354.445,00

Oferente inadmisible, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	260,00
Precio unitario	\$ 1.513,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 393.471,00

Renglón	Descripción
31	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color ROJO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.118,07
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 234.794,70

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.012,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 212.679,60

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.240,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 260.400,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.900,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 399.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.068,45
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 224.374,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.363,25
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 286.282,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.513,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 317.803,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	210,00
Precio unitario	\$ 1.360,80
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 285.768,00

Renglón	Descripción
32	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color MARRON. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.118,07
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 201.252,60

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.012,76



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 182.296,80

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.240,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 223.200,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.900,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 342.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.513,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 272.403,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00



Precio unitario	\$ 1.360,80
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 244.944,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.068,45
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 192.321,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.363,25
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 245.385,00

Renglón	Descripción
33	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.118,07
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 201.252,60

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.012,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 182.296,80

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.240,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 223.200,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.900,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 342.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.068,45
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 192.321,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.363,25
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 245.385,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.513,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 272.403,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	180,00
Precio unitario	\$ 1.360,80
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 244.944,00

Renglón	Descripción
34	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color VERDE/AMARILLO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.118,07
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 145.349,10

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.012,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 131.658,80

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.240,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 161.200,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.900,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 247.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.513,35



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 196.735,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.068,45
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 138.898,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.363,25
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 177.222,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.360,80
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 176.904,00

Renglón	Descripción
35	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	232,00



Precio unitario	\$ 1.649,89
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 382.774,48

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	232,00
Precio unitario	\$ 1.475,38
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 342.288,16

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	232,00
Precio unitario	\$ 1.798,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 417.136,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	232,00
Precio unitario	\$ 2.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 580.000,00

**Oferente inadmisibile, oferta no aceptada**

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	232,00
Precio unitario	\$ 2.238,09
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 519.236,88

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	232,00
Precio unitario	\$ 1.983,15
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 460.090,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	232,00
Precio unitario	\$ 1.556,50
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 361.108,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	232,00
Precio unitario	\$ 2.016,82
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 467.902,24

Renglón	Descripción
36	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color ROJO. normas IRAM. Similar IMSA.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 1.649,89
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 250.783,28

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 1.475,38
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 224.257,76

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 1.798,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 273.296,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 2.500,00



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 380.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 1.556,50
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 236.588,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 2.016,82
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 306.556,64

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 2.238,09
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 340.189,68

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	152,00
Precio unitario	\$ 1.983,15
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 301.438,80



Renglón	Descripción
37	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.649,89
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 230.984,60

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.475,38
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 206.553,20

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.798,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 251.720,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 2.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 350.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.556,50
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 217.910,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 2.016,82
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 282.354,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 2.238,09
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 313.332,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00



Precio unitario	\$ 1.983,15
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 277.641,00

Renglón	Descripción
38	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color MARRON. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.649,89
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 230.984,60

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.475,38
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 206.553,20

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.798,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 251.720,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 2.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 350.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 2.238,09
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 313.332,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.983,15
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 277.641,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 1.556,50
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 217.910,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 2.016,82
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 282.354,80

Renglón	Descripción
39	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	55,00
Precio unitario	\$ 3.011,23
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 165.617,65

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	55,00
Precio unitario	\$ 2.544,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 139.961,80

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	55,00
Precio unitario	\$ 3.099,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 170.445,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	55,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 247.500,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	55,00
Precio unitario	\$ 3.760,59
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 206.832,45

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	55,00
Precio unitario	\$ 2.683,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 147.580,95

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	55,00



Precio unitario	\$ 2.637,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 145.065,25

Oferente inadmisible, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	55,00
Precio unitario	\$ 3.896,39
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 214.301,45

Renglón	Descripción
40	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color ROJO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.011,23
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 105.393,05

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.544,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 89.066,60

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.099,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 108.465,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 157.500,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.683,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 93.915,15

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.896,39
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 136.373,65

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.637,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 92.314,25

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.760,59
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 131.620,65

Renglón	Descripción
41	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.011,23
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 105.393,05

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.544,76



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 89.066,60

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.099,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 108.465,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 157.500,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.896,39
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 136.373,65

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00



Precio unitario	\$ 2.637,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 92.314,25

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.760,59
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 131.620,65

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.683,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 93.915,15

Renglón	Descripción
42	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color MARRON. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.011,23
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 105.393,05

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.544,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 89.066,60

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.099,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 108.465,00

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 157.500,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.760,59
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 131.620,65

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.683,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 93.915,15

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 2.637,55
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 92.314,25

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 3.896,39
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 136.373,65

Renglón	Descripción
43	CABLE UNIPOLAR 1X 16 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.725,28
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 189.011,20

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 3.890,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 155.600,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.033,66
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 161.346,40

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 7.000,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 280.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 5.979,50



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 239.180,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 5.960,87
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 238.434,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.254,94
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 170.197,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 6.170,48
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 246.819,20

Renglón	Descripción
44	CABLE UNIPOLAR 1X 16 MM2. color ROJO. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00



Precio unitario	\$ 4.725,28
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 189.011,20

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 3.890,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 155.600,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.033,66
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 161.346,40

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 7.000,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 280.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.254,94
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 170.197,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 6.170,48
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 246.819,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 5.979,50
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 239.180,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 5.960,87
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 238.434,80

Renglón	Descripción
45	CABLE UNIPOLAR 1X 16 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Similar IMSA.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.725,28
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 189.011,20

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 3.890,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 155.600,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.033,66
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 161.346,40

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 6.000,00



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 240.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 6.170,48
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 246.819,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.254,94
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 170.197,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 5.979,50
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 239.180,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 5.960,87
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 238.434,80



Renglón	Descripción
46	CABLE UNIPOLAR 1X 16 MM2. color MARRON. normas IRAM. Similar IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Calidad
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.725,28
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 189.011,20

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 3.890,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 155.600,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.033,66
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 161.346,40

Orden de mérito	4
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 6.000,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 240.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 5.960,87
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 238.434,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 4.254,94
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 170.197,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 6.170,48
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 246.819,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00



Precio unitario	\$ 5.979,50
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 239.180,00

Renglón	Descripción
47	BASTIDOR 3 MODULOS STANDARD RECTANGULAR. similar Jeluz P/B.O REGINA, N.B.O

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 297,54
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 72.599,76

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 450,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 109.800,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 540,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 131.760,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 409,64
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 99.952,16

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 274,71
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 67.029,24

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 651,98
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 159.083,12

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 343,76
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 83.877,44

Renglón	Descripción
48	TAPA BASTIDOR STANDARD BLANCA. Similar Jeluz Regina.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 326,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 79.568,40

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 450,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 109.800,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 520,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 126.880,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 300,27
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 73.265,88

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 450,81
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 109.997,64

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	244,00
Precio unitario	\$ 376,81
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 91.941,64

Renglón	Descripción
49	MODULO CIEGO BLANCO . Similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	255,00
Precio unitario	\$ 69,03
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.602,65

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	255,00
Precio unitario	\$ 90,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 22.950,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	255,00
Precio unitario	\$ 159,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 40.545,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	255,00
Precio unitario	\$ 95,78
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.423,90

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	255,00
Precio unitario	\$ 97,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.923,70

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	255,00
Precio unitario	\$ 79,79
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 20.346,45
--------------------	--------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	255,00
Precio unitario	\$ 63,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.253,70

Renglón	Descripción
50	MODULO PUNTO BLANCO. Similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	49,00
Precio unitario	\$ 506,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.818,01

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	49,00
Precio unitario	\$ 800,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 39.200,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	49,00
Precio unitario	\$ 945,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 46.305,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	49,00
Precio unitario	\$ 511,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.043,90

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	49,00
Precio unitario	\$ 766,51
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 37.558,99

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	49,00
Precio unitario	\$ 807,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 39.561,13

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	49,00
Precio unitario	\$ 585,23
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.676,27

Renglón	Descripción
51	MODULO TOMA 10A. Similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	219,00
Precio unitario	\$ 608,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 133.254,93

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	219,00
Precio unitario	\$ 800,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 175.200,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	219,00
Precio unitario	\$ 1.099,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 240.681,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	219,00
Precio unitario	\$ 718,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 157.434,72

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	219,00
Precio unitario	\$ 555,82
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 121.724,58

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	219,00
Precio unitario	\$ 841,98
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 184.393,62

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	219,00
Precio unitario	\$ 861,59
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 188.688,21

Renglón	Descripción
52	MODULO TOMA 20A. Similar Jeluz



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 1.133,82
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 36.282,24

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 2.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 64.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 2.184,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 69.888,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 1.568,17
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 50.181,44

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 996,65
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 31.892,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 1.638,59
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 52.434,88

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 1.310,01
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 41.920,32

Renglón	Descripción
53	FICHA MACHO 10 Amp C/ toma tierra.

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 796,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.920,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.099,66
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.993,20

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 2.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 44.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 718,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.377,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.474,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 29.498,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 749,77
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.995,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 635,21
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.704,20

Renglón	Descripción
54	LISTON DOBLE TUBO LED SOBREPONER. largo: 1.2m

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 2.750,85
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 137.542,50

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 4.996,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 249.800,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 45.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.250.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 3.979,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 198.968,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 17.408,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 870.430,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 4.408,14
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 220.407,00
--------------------	---------------

Renglón	Descripción
55	TUBO LED 18 W.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 1.971,55
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 197.155,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 4.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 420.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 4.430,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 443.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.846,66
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 284.666,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.472,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 247.275,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.894,67
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 289.467,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 1.760,91
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 176.091,00

Renglón	Descripción
56	LUCES DE EMERGENCIA 60 LED.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 19.395,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 387.904,80

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 20.883,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 417.660,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 28.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 560.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 21.233,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 424.660,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 53.884,61
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.077.692,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 19.810,77
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 396.215,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 28.034,42
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 560.688,40

Renglón	Descripción
57	Jabalina de Puesta a Tierra 2 metros x 5/8 con Toma Cable.

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 12.126,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 48.504,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 45.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 180.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 50.027,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 200.109,28

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 58.102,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 232.409,48

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 25.217,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 100.868,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 40.621,42
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 162.485,68

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 32.627,27
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 130.509,08

Renglón	Descripción
58	Jabalina de Puesta a Tierra 1.5 metros x 5/8 con Toma Cable

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 23.619,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 47.238,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 38.000,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 76.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 41.551,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 83.103,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 30.800,98
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 61.601,96

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 19.122,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 38.244,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 58.102,37
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 116.204,74
--------------------	---------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 26.071,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 52.142,64

Renglón	Descripción
59	Caja de inspección 10x10.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 2.082,18
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.493,08

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 4.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal



Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 991,03
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.946,18

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 3.476,12
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.856,72

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 6.081,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 36.486,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 3.326,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.961,34

Renglón	Descripción
60	Caja de inspección 15x15

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	

Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 2.082,18
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.164,36

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 2.085,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.170,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 3.326,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.653,78

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 6.081,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.162,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 991,03
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.982,06

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 3.476,12
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.952,24

Renglón	Descripción
61	BARRA AISLADA PARA RIEL DIN 7 CONEXIONES.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 3.850,27
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 61.604,32

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 4.012,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 64.192,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 8.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 136.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 5.594,99
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 89.519,84

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 6.572,66
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 105.162,56



Renglón	Descripción
62	GABINETE ESTANCO C/CONTRAFRENTE CALADO 300x450x100. (Ancho x Alto x Profundidad en mm). Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 101.041,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.010.414,60

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 141.126,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.411.260,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 225.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.250.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 320.465,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.204.657,30

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 135.666,53
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.356.665,30

Renglón	Descripción
63	GABINETE ESTANCO C/CONTRAFRENTE CALADO 450x450x100. (Ancho x Alto x Profundidad en mm). Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 131.463,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 394.390,11

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 182.520,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 547.560,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 291.600,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 874.800,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 437.994,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.313.983,38

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 175.395,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 526.185,00

Renglón	Descripción
64	GABINETE ESTANCO C/CONTRAFRENTE CALADO 450x600x100. (Ancho x Alto x Profundidad en mm). Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 138.741,29



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 416.223,87

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 249.594,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 748.782,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 307.800,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 923.400,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 185.104,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 555.312,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00



Precio unitario	\$ 525.794,57
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.577.383,71

Renglón	Descripción
65	GABINETE ESTANCO C/CONTRAFRENTE CALADO 600x750x100. (Ancho x Alto x Profundidad en mm) . Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 236.985,19
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 236.985,19

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 309.580,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 309.580,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 527.400,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 527.400,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 864.314,96
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 864.314,96

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 316.177,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 316.177,00

Renglón	Descripción
66	GABINETE ESTANCO C/CONTRAFRENTE CALADO 600x600x100. (Ancho x Alto x Profundidad en mm) . Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 175.979,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 527.937,78

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 390.600,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.171.800,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 440.820,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.322.460,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 234.785,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 704.355,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 650.264,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.950.794,76

Renglón	Descripción
67	INTERRUPTOR DIFERENCIAL TETRAPOLAR 40A 30 Ma. Similar General Electric

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 42.088,68
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 294.620,76

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 54.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 378.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 229.610,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.607.270,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 39.299,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 275.096,29

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 47.707,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 333.953,90

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 56.873,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 398.111,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 62.758,19
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 439.307,33

Renglón	Descripción
68	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR 40A 30 Ma. Similar General Electric.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	29,00
Precio unitario	\$ 25.904,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 751.237,17

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	29,00
Precio unitario	\$ 35.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.015.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	29,00
Precio unitario	\$ 155.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.521.100,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	29,00
Precio unitario	\$ 33.444,54
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 969.891,66

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	29,00
Precio unitario	\$ 24.937,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 723.183,73

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	29,00
Precio unitario	\$ 29.793,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 863.999,90

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	29,00
Precio unitario	\$ 31.643,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 917.647,00

Renglón	Descripción
69	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TETRAPOLAR de 63A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Uniformidad de marcas
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 14.283,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 57.132,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 13.920,03



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 55.680,12

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 60.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 240.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 16.811,71
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 67.246,84

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 27.284,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 109.136,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 29.027,16
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 116.108,64
--------------------	---------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 20.111,31
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 80.445,24

Renglón	Descripción
70	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TETRAPOLAR 40 A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 13.432,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 80.592,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 13.920,03
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 83.520,18

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 45.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 270.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 22.164,51
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 132.987,06

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 16.675,44
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 100.052,64

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 15.798,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 94.789,44

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 20.880,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 125.280,00

Renglón	Descripción
71	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TETRAPOLAR 32 A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 11.642,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 58.210,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 12.624,01
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 63.120,05

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 35.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 175.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 18.765,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 93.827,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 19.961,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 99.806,85

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 13.681,87
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 68.409,35

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 13.056,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 65.281,60

Renglón	Descripción
72	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TETRAPOLAR 20 A. similar Jeluz



Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 11.640,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.640,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 12.624,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.624,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 30.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 13.681,87
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.681,87

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 18.765,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.765,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 19.961,37
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.961,37

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 13.056,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.056,32

Renglón	Descripción
73	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 32 A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 5.907,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 82.698,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 6.307,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 88.308,22

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 7.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 98.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 6.945,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 97.233,64

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 7.729,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 108.212,86

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 7.238,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 101.332,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 6.504,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 91.060,90

Renglón	Descripción
74	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C16, 16A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	37,00
Precio unitario	\$ 5.907,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 218.559,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	37,00
Precio unitario	\$ 6.307,73



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 233.386,01

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	37,00
Precio unitario	\$ 6.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 240.500,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	37,00
Precio unitario	\$ 6.945,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 256.974,62

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	37,00
Precio unitario	\$ 7.729,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 285.991,13

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	37,00
Precio unitario	\$ 6.504,35
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 240.660,95
--------------------	---------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	37,00
Precio unitario	\$ 7.238,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 267.806,00

Renglón	Descripción
75	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C20, 20A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 5.907,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 206.745,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 6.307,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 220.770,55

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 7.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 245.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 6.504,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 227.652,25

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 7.238,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 253.330,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 7.729,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 270.532,15

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 6.945,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 243.084,10

Renglón	Descripción
76	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C10, 10A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	Uniformidad de marcas
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 5.907,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 153.582,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 6.307,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 164.000,98

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 5.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 143.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 6.945,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 180.576,76

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 7.238,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 188.188,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 7.729,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 200.966,74

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	26,00
Precio unitario	\$ 6.504,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 169.113,10

Renglón	Descripción
77	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C25, 25A. similar Jeluz



Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 5.907,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.907,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 6.307,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.307,73

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 6.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.500,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 7.729,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.729,49

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 6.504,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.504,35

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 6.945,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.945,26

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 7.238,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.238,00

Renglón	Descripción
78	SECCIONADOR TRIPOLAR BAJO CARGA NH00

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 36.650,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 109.950,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 109.832,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 329.496,21

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 180.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 540.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 124.278,01
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 372.834,03

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 158.712,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 476.138,10

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 52.255,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 156.765,00

Renglón	Descripción
79	FUSIBLE NH 00 63 A

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 4.876,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 43.884,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 5.160,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 46.444,14

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 7.656,79
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 68.911,11

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 7.862,56
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 70.763,04

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 7.452,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 67.068,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 6.040,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 54.360,00

Reglón	Descripción
80	DISTRIBUIDOR 4 x 7 x 125A

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 17.940,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 143.520,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 19.409,62
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 155.276,96

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 27.586,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 220.694,40

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 28.038,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 224.307,76

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 16.962,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 135.696,00

Renglón	Descripción
81	DISTRIBUIDOR 4 x 10 x 160A

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 144.710,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 434.131,05

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 154.128,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 462.384,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 32.400,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 97.200,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 209.043,34
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 627.130,02

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 146.399,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 439.197,00

Renglón	Descripción
82	TERMINAL OJAL COBRE ESTAÑADO 16 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 694,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.834,10

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 983,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 29.490,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.620,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 48.600,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.288,63
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 38.658,90

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 883,25
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 26.497,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.464,33
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 43.929,90

Renglón	Descripción
83	TERMINAL OJAL COBRE ESTAÑADO 10 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 505,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.164,64

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 757,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.196,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 1.080,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.240,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 1.056,09
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 29.570,52

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 637,28
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.843,84

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 928,58
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 26.000,24

Renglón	Descripción
84	TERMINAL OJAL COBRE ESTAÑADO 6 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 331,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.944,70

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 387,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.610,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.080,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 32.400,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 527,09
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.812,70

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 462,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.860,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 316,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.487,20

Renglón	Descripción
85	TERMINALES PUNTA HUECA TIF 2,5 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	212,00
Precio unitario	\$ 29,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.215,84

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	212,00
Precio unitario	\$ 87,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.444,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	212,00
Precio unitario	\$ 120,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.440,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	212,00
Precio unitario	\$ 40,25
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.533,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	212,00
Precio unitario	\$ 78,98
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.743,76

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	212,00
Precio unitario	\$ 51,19
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 10.852,28
--------------------	--------------

Renglón	Descripción
86	TERMINALES PUNTA HUECA TIF 4 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 29,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.749,84

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 102,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.524,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 150,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.300,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 57,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.315,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 115,67
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.738,54

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	162,00
Precio unitario	\$ 74,93
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.138,66

Renglón	Descripción
87	TERMINALES PUNTA HUECA TIF 6 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	95,00
Precio unitario	\$ 43,99
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.179,05

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	95,00
Precio unitario	\$ 124,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.780,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	95,00
Precio unitario	\$ 202,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.190,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	95,00
Precio unitario	\$ 92,34
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.772,30

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	95,00
Precio unitario	\$ 101,58
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.650,10

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	95,00
Precio unitario	\$ 142,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.535,60

Renglón	Descripción
88	TERMINALES PUNTA HUECA TIF 10 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 58,65
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.466,25

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 171,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.275,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 254,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.350,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 197,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.937,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 127,96
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.199,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 207,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.175,00

Renglón	Descripción
89	PRECINTOS 200MM. Color negro.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 67,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.340,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 50,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 3.415,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.024.500,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 47,42
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.226,00

**Oferente inadmisibile, oferta no aceptada**

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 26,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.025,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 102,69
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.807,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 53,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.185,00

Renglón	Descripción
90	Morseto derivación PKD 16

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 4.877,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 97.540,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 4.954,04
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 99.080,80

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 13.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 270.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 7.958,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 159.174,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 5.186,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 103.725,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 5.631,72
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 112.634,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 7.088,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 141.774,80

Renglón	Descripción
91	Morseto derivación Pkd14 16-50/4-16

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 3.048,64
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 54.875,52

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 3.623,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 65.214,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 5.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 99.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 5.893,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 106.082,46

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 4.366,63
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 78.599,34

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 3.405,23
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 61.294,14
--------------------	--------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 4.389,65
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 79.013,70

Renglón	Descripción
92	TARUGO con tope PARA PARED 8mm

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 55,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 115.500,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 60,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 126.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 120,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 253.869,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 30,54
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 64.134,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 22,82
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 47.922,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 48,76
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 102.396,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 60,18
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 126.378,00

Renglón	Descripción
93	TORNILLO 8mm

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 107,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 225.666,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 60,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 126.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 140,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 294.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 36,93
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 77.553,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 72,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 151.347,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2100,00
Precio unitario	\$ 165,56
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 347.676,00

Renglón	Descripción
94	ADHESIVO SELLADOR PARA TUBOS PVC x 100 ML

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 3.983,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.915,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 4.583,57
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 22.917,85

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 8.172,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 40.864,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 9.440,99
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 47.204,95

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 2.369,41
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.847,05

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 7.652,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 38.260,35

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 5.502,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 27.510,00

Renglón	Descripción
95	CINTA AISLADORA X 20 METROS. COLOR NEGRO

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.239,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.780,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.920,60



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 38.412,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 2.093,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 41.867,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.309,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 26.180,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.951,78
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 39.035,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.925,02
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 38.500,40
--------------------	--------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.505,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.106,00

Renglón	Descripción
96	CINTA AUTOSOLDABLE x 9m. Ancho: 19mm.

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 7.632,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.632,00

Orden de mérito	2
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 10.890,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.890,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 14.593,23
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.593,23

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 5.730,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.730,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 11.182,06
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.182,06

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 19.092,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.092,02

Renglón	Descripción
97	FOTOCONTROL TIPO ELECTROMECHANICO CON BASE

Orden de mérito	1
------------------------	---



Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 11.465,45
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 57.327,25

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 16.198,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 80.990,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 20.700,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 103.500,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 21.467,71
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 107.338,55

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 6.270,08
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 31.350,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 22.787,08
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 113.935,40

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 11.928,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 59.640,00

Renglón	Descripción
98	BUSCAPOLO DESTORNILLADOR. SIMILAR SICA

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 2.182,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.092,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 3.876,61
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 23.259,66

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 27.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 4.789,42
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.736,52

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 3.844,41
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 23.066,46

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 5.036,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.218,76

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 2.146,18
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.877,08

Renglón	Descripción
99	LAMPARA LED 30 W. E27 - LUZ FRIA 6500k

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 3.517,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 70.340,00

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 4.739,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 94.780,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 6.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 120.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 5.082,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 101.645,20

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 5.483,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 109.679,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 13.817,80
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 276.356,00
--------------------	---------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 4.128,76
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 82.575,20

Renglón	Descripción
100	LAMPARA LED 50 W. E27 - LUZ FRIA 6500k

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 8.299,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 165.992,00

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 11.173,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 223.460,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 12.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 240.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 12.000,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 240.017,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 9.734,93
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 194.698,60

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 18.483,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 369.664,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal



Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 11.997,72
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 239.954,40

Renglón	Descripción
101	LAMPARA LED 10 W. E27 - LUZ FRIA 6500k

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 871,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.426,00

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.057,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.140,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.251,94
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.038,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.122,45
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 22.449,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.050,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.019,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.583,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 31.678,40

Renglón	Descripción
102	ENCHUFE FICHA MACHO 3 PATAS 10 AMPER



Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 835,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.525,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 1.036,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.544,80

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 3.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 48.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 635,21
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.528,15

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 749,77
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.246,55

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 1.474,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 22.123,80

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 1.575,77
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 23.636,55

Renglón	Descripción
103	ENCHUFE FICHA MACHO 3 PATAS 20 AMPER

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 1.804,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.022,40

Orden de mérito	2
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 2.379,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.895,00

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 3.600,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 2.155,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.777,45

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 1.512,54
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.562,70

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 3.740,90
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.704,50

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 1.032,22
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.161,10

Renglón	Descripción
104	PINZA AMPEROMETRICA MULTIMETRO DIGITAL

Orden de mérito	1
Oferente	Silvia Adriana Caccioppoli - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 12.890,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.890,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTROJUNIN - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 15.476,88



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.476,88

Orden de mérito	3
Oferente	OJEDA JOSE GABRIEL - 20-16928440-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 35.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 35.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	C.M. INNOVATION - 33-71773448-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 17.199,22
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.199,22

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 16.250,63
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.250,63

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	LUZIN S.R.L. - 33-70950128-9
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 14.811,00
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 14.811,00
--------------------	--------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 17.028,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.028,89

OBSERVACIONES

En determinados Renglones se toma el criterio de conveniencia técnica, fundada por motivos de Calidad (confianza en los materiales de fabricación) y/o para mantener uniformidad en grupos de Renglones relacionados.